
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Асмолово» 

Барятинского- района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 05 мая 2023 года д. Асмолово №177

О проекте решения Сельской Думы 
«О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Асмолово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского 
поселения «Деревня Асмолово», в связи с изменениями законодательства, Сельская Дума 
сельского поселения «Деревня Асмолово» РЕШИЛА:

1. Обнародовать Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования сельского поселения «Деревня Асмолово»» путем 
вывешивания в специально установленных местах 05 мая 2023 года;

- здание Асмоловского сельского дома досуга по адресу: Калужская область, 
Барятинский район, д. Асмолово, улица Дружбы, дом № 7;

- здание администрации сельского поселения по адресу: Калужская область, 
Барятинский район, село Милотичи, дом №41;

- здание администрации сельского поселения по адресу: Калужская область, 
Барятинский район, поселок Мирный, дом № 6.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и 
дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня 
Асмолово»» на 22 мая 2023 года в здании администрации сельского поселения «Деревня 
Асмолово», расположенного по адресу: Калужская область, Барятинский район, деревня 
Асмолово, улица Дружбы, дом 7.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официалы ) (обнародованию).

Глава сел 
«Деревня А.В. Филимонова


